（様式２）

平成３１年　１月３１日

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会　会　長　殿

　標記助成金について、下記の通り報告いたします。

【 事業名称 】

【 事業報告 】

費　目

学生ボランティ
ア交通費

　 500円　×　５人分 　 円

講師謝礼 　 ７、０００円　×　５回 　 円

学生ボランティ
ア保険料

　 300円　×　２人分 　 円

消耗品、ボラ
ンティアお茶
代

５回分計 円

スポーツ用具代 ビーチバレーボール　４個 円

円

金　　　　額

合　　　計　（助成金申請額　　50,000　円　差額　7,116　円） 42,884

2,500

35,000

600

1,474

3,310

学 校 名 東京学芸大学附属特別支援学校

Ｐ Ｔ Ａ会長名 堤　　桂　子

記

土曜・放課後活動等助成金　報告書

報 告 書

　　土曜スポーツクラブ

　障がい児の休日活動支援の一助として、学校の体育館やグランドを使用して土曜日
の午前中にスポーツを楽しむ活動を行った。年間５回の開催となった。今年度は助成金
を利用して機能的な身体の動かし方を専門とされる外部講師をお招きし、一部指導をお
願いしている。主な活動はダンスや玉入れ等のゲーム、そしてバレーボール等の球技で
ある。毎回２０組程の親子が参加し、学生ボランティアの参加もあった。今後も継続予定
である。

（ 記録写真 ）

助 成 金 使 途 報 告

内　　訳　　等（具体的に記載してください）

（様式２）